יחזקאל שבירו (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד רחל סימון סבג

המשיב - בליווי משטרת ישראל, ובאמצעות ב"כ עו"ד יחיאל לאמש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף (רשיון הנהיגה
פקע 26 שנים) ונהיגה ללא ביטוח.

באשר לראיות לכאורה:

ראיות קיימות כי מעלה החקירה בתיק עיון ואכן לכאורה, ראיות של לקיומם באשר ביניהם חלוקים אינם הצדדים
לכאורה בדמות דו"חות פעולה של השוטרים, בדמות מזכרים מתיק החקירה, בדמות מסמך ממשרד הרישוי לגבי תוקף

יפנה את המשיב לרופא המעצר, על מנת לאפשר למשיב לקבל את הטיפול הרפואי ואת כמו כן, הממונה על שב"ס
התרופות אותן הוא נוטל דרך קבע.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת